9

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

05.07.2022

                               №27
                                                                                (200/156/прот-60)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	Члены комиссии:

	Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля LADA 210740,    VIN ХTA210740B3039865.

2. Об итогах аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля LADA 210740,  VIN ХTA210740B3039987.

3. Об итогах аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля LADA 210740,  VIN ХTA210740B3039917.

4. Об итогах аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230080241251.

5. Об итогах аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230080222482.

6 Об итогах аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230090260854.

Докладывает: заместитель председателя комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, заместитель председателя комиссии –                   Леонтьева Н.С.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи - автомобиль LADA 210740,             VIN ХTA210740B3039865.
Идентификационный номер (VIN) – ХTA210740B3039865
Марка, модель ТС – LADA 210740, LADA 2107
Наименование (тип ТС) – легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В

Год изготовления ТС – 2010

Модель, № двигателя – 21067, 9729229
Шасси (рама) № – отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № – ХTA210740B3039865
Цвет кузова (кабины, прицепа) – светло-серебристый металл
Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 72,7 (53,5)

Рабочий объем двигателя, куб.см – 1568
Тип двигателя – бензиновый
Государственный регистрационный знак – А540ТВ22

Паспорт транспортного средства – 63 НА 279224
Начальная цена объекта составляет 34 000 (тридцать четыре тысячи) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 1 000 (одна тысяча) рублей.

Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 6 800 (шесть тысяч восемьсот) рублей.
Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Шурашов Максим Валерьевич
	160859 / 221758

	2
	Салагин Сергей Юрьевич
	162590 / 224210

	3
	Медников Артем Александрович
	163864 / 225805

	4
	Семенова Галина Игоревна
	163616 / 225531

	5
	Граф Алексей Викторович
	163989 / 225952

	6
	Абзалилов Владимир Валерьевич
	164353 / 226408

	7
	Коваленко Илья Николаевич
	164365 / 226424

	8
	Раков Евгений Владимирович
	164426 / 226492

	9
	Класин Владислав Геннадьевич
	164433 / 226502

	10
	Столяренко Олег Вячеславович
	164451 / 226530

	11
	Смолер Александр Олегович
	164527 / 226626

	12
	Щекотов Сергей Михайлович
	164555 / 226656

	13
	Яковлев Сергей Николаевич
	164617 / 226725

	14
	Филатов Владислав Михайлович
	164622 / 226730

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3  члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля LADA 210740, VIN ХTA210740B3039865:

	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Смолер Александр Олегович
	91 000

(девяносто одна тысяча) рублей
	Раков Евгений Владимирович

2. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи – автомобиль LADA 210740,             VIN ХTA210740B3039987.

Идентификационный номер (VIN) – ХTA210740B3039987

Марка, модель ТС – LADA 210740, LADA 2107

Наименование (тип ТС) – легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В

Год изготовления ТС – 2010

Модель, № двигателя – 21067, 9729217
Шасси (рама) № – отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № – XTA210740B3039987

Цвет кузова (кабины, прицепа) – светло-серебристый металл
Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 72,7 (53,5)

Рабочий объем двигателя, куб.см – 1568
Тип двигателя – бензиновый
Государственный регистрационный знак – А772РС22

Паспорт транспортного средства – 63 НА 279228
Начальная цена объекта составляет 34 000 (тридцать четыре тысячи) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 1 000 (одна тысяча) рублей.

Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 6 800 (шесть тысяч восемьсот) рублей.
Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Шурашов Максим Валерьевич
	160859 / 221757

	2
	Семенова Галина Игоревна
	163616 / 225531

	3
	Граф Алексей Викторович
	163989 / 225951

	4
	Коваленко Илья Николаевич
	164365 / 226423

	5
	Столяренко Олег Вячеславович
	164451 / 226529

	6
	Яковлев Сергей Николаевич
	164617 / 226724

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3  члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля LADA 210740, VIN ХTA210740B3039987:

	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Яковлев Сергей Николаевич
	62 000

(шестьдесят две тысячи) рублей
	Коваленко Илья Николаевич

3. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи – Автомобиль LADA 210740,  VIN ХTA210740B3039917.
Идентификационный номер (VIN) – ХTA210740B3039917

Марка, модель ТС – LADA 210740, LADA 2107
Наименование (тип ТС) – легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В

Год изготовления ТС – 2010

Модель, № двигателя – 21067, 9729208

Шасси (рама) № – отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № – XTA210740B3039917

Цвет кузова (кабины, прицепа) – светло-серебристый металл
Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 72,7 (53,5)
Рабочий объем двигателя, куб.см – 1568
Тип двигателя – бензиновый
Государственный регистрационный знак – А953ОХ22

Паспорт транспортного средства – 63 НА 279227
Начальная цена объекта составляет 34 000 (тридцать четыре тысячи) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 1 000 (одна тысяча) рублей.

Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 6 800 (шесть тысяч восемьсот) рублей.
Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Шурашов Максим Валерьевич
	160859 / 221756

	2
	Салагин Сергей Юрьевич
	162590 / 224209

	3
	Семенова Галина Игоревна
	163616 / 225530

	4
	Граф Алексей Викторович
	163989 / 225950

	5
	Коваленко Илья Николаевич
	164365 / 226422

	6
	Раков Евгений Владимирович
	164426 / 226491

	7
	Столяренко Олег Вячеславович
	164451 / 226528

	8
	Смолер Александр Олегович
	164527 / 226625

	9
	Булингер Алексей Антонович
	164562 / 226662

	10
	Яковлев Сергей Николаевич
	164617 / 226723

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля LADA 210740, VIN ХTA210740B3039917:

	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Смолер Александр Олегович
	81 000

(восемьдесят одна тысяча) рублей
	Коваленко Илья Николаевич

4. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи – автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230080241251.

Идентификационный номер (VIN) – Х9L21230080241251

Марка, модель ТС – CHEVROLET NIVA, 212300

Наименование (тип ТС) – легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В

Год изготовления ТС – 2008

Модель, № двигателя – 2123, 0248984
Шасси (рама) № – отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № – Х9L21230080241251

Цвет кузова (кабины, прицепа) – серо-коричневый металлик

Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 79,6 (58,50)

Рабочий объем двигателя, куб.см – 1690,00
Тип двигателя – бензиновый
Государственный регистрационный знак – К219РК22

Паспорт транспортного средства – 63 МН 662052
Начальная цена объекта составляет 111 000 (сто одиннадцать тысяч) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 5 000 (пять тысяч) рублей.

Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 22 200 (двадцать две тысячи двести) рублей.
Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Шурашов Максим Валерьевич
	160859 / 221755

	2
	Семенова Галина Игоревна
	163616 / 225529

	3
	Граф Алексей Викторович
	163989 / 225949

	4
	Сартаков Александр Владимирович
	164146 / 226139

	5
	Столяренко Олег Вячеславович
	164451 / 226527

	6
	Реункова Татьяна Геннадьевна
	164455 / 226536

	7
	Гришко Дмитрий Викторович
	164510 / 226605

	8
	Чупин Егор Андреевич
	164302 / 226347

	9
	Яковлев Сергей Николаевич
	164617 / 226722

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230080241251:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Чупин Егор Андреевич
	211 000

(двести одиннадцать тысяч) рублей
	Реункова Татьяна Геннадьевна

5. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи – автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230080222482.

Идентификационный номер (VIN) – Х9L21230080222482

Марка, модель ТС – CHEVROLET NIVA, 212300

Наименование (тип ТС) – легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В

Год изготовления ТС – 2008

Модель, № двигателя – 2123, 0234069
Шасси (рама) № – отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № – Х9L21230080222482

Цвет кузова (кабины, прицепа) – серо-коричневый металлик

Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 79,6 (58,50)

Рабочий объем двигателя, куб.см – 1690,00

Тип двигателя – бензиновый

Государственный регистрационный знак – У321ОХ22

Паспорт транспортного средства – 63 МР 147038
Начальная цена объекта составляет 111 000 (сто одиннадцать тысяч) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 5 000 (пять тысяч) рублей.

Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 22 200 (двадцать две тысячи двести) рублей.
Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Шурашов Максим Валерьевич
	160859 / 221754

	2
	Салагин Сергей Юрьевич
	162590 / 224208

	3
	Семенова Галина Игоревна
	163616 / 225528

	4
	Граф Алексей Викторович
	163989 / 225948

	5
	Сартаков Александр Владимирович
	164146 / 226138

	6
	Класин Владислав Геннадьевич
	164433 / 226501

	7
	Столяренко Олег Вячеславович
	164451 / 226526

	8
	Яковлев Сергей Николаевич
	164617 / 226721

	9
	Реункова Татьяна Геннадьевна
	164455 / 226535

	10
	Гришко Дмитрий Викторович
	164510 / 226604

	11
	Чупин Егор Андреевич
	164302 / 226346

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3  члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230080222482:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Чупин Егор Андреевич
	221 000

(двести двадцать одна тысяча) рублей
	Реункова Татьяна Геннадьевна

6. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи – автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230090260854.

Идентификационный номер (VIN) – Х9L21230090260854

Марка, модель ТС – CHEVROLET NIVA, 212300

Наименование (тип ТС) – легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В

Год изготовления ТС – 2008
Модель, № двигателя – 2123, 0272529
Шасси (рама) № – отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № – Х9L21230090260854
Цвет кузова (кабины, прицепа) – черно-синий металлик
Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 79,6 (58,50)

Рабочий объем двигателя, куб.см – 1690,00
Тип двигателя – бензиновый
Государственный регистрационный знак – Х130ХХ22

Паспорт транспортного средства – 63 МС 401896
Начальная цена объекта составляет 111 000 (сто одиннадцать тысяч) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 5 000 (пять тысяч) рублей.

Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 22 200 (двадцать две тысячи двести) рублей.
Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Шурашов Максим Валерьевич
	160859 / 221759

	2
	ООО "СИБИРЬ КАПИТАЛ СТРОЙ"
	163344 / 225171

	3
	Граф Алексей Викторович
	163989 / 225953

	4
	Столяренко Олег Вячеславович
	164451 / 226531

	5
	Смолер Александр Олегович
	164527 / 226627

	6
	Реункова Татьяна Геннадьевна
	164455 / 226537

	7
	Гришко Дмитрий Викторович
	164510 / 226606

	8
	Чупин Егор Андреевич
	164302 / 226348

	9
	Филатов Владислав Михайлович
	164622 / 226731

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3  члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 05.07.2022 по продаже автомобиля CHEVROLET NIVA, 212300, VIN Х9L21230090260854:

	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Смолер Александр Олегович
	221 000
(двести двадцать одна тысяча) рублей
	Чупин Егор Андреевич

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

	Члены комиссии:

	Н.В. Архипова